Sutarties keitimo tvarka“ sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 48 240,29 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt Eur 29 ct.).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 39 868,01 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt  aštuoni Eur 01 ct.).
1.3. 21 proc. PVM yra 8 372,28 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du Eur 28 ct.).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 12 160,36 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt Eur 37 ct.).
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 10 049,89 Eur (dešimt tūkstančių keturiasdešimt devyni Eur 89 ct.).
2.3. 21 proc. PVM yra 2 110,47 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas dešimt Eur 48 ct.).
3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą nauja redakcija:
„Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 1 842 079,18 EUR su PVM (vienas milijonas aštuoni šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai 18 ct.). Sutarties kaina be PVM yra 1 522 379,49 EUR (vienas milijonas penki šimtai dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt devyni eurai 49 ct.), 21 proc. PVM yra 319 699,69 (trys šimtai devyniolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai 69 ct.) EUR.“. 
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 36 079,93 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina kartu remiantis papildomu susitarimu Nr. 1 ir papildomu susitarimu Nr.